
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury p.n. Miejski Dom Kultury 
„Prażakówka" w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póżn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
330 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przyjmuje i zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe za 2014 rok samorządowej  instytucji kultury p.n.  
Miejski Dom Kultury "Prażakówka" w Ustroniu stanowiące załączniki  nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 7791D8AE-A034-4416-BFA6-FD463E3B4549. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/37/2015

Rady Miasta Ustroń

z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 7791D8AE-A034-4416-BFA6-FD463E3B4549. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/37/2015

Rady Miasta Ustroń

z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 7791D8AE-A034-4416-BFA6-FD463E3B4549. Podpisany Strona 1




